
Secrétariat général
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’économie, des finances

et de la relance

Arrêté du 22 janvier 2021

portant nomination du fonctionnaire de sécurité des systèmes d’information

NOR : ECOP2102815A

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance,

La ministre de la transformation et de la fonction publique,

Vu le code de la défense, notamment son article R. 1143-5 ;

Vu l’arrêté du 30 novembre 2011 portant approbation de l’instruction générale 
interministérielle n°1300 sur la protection du secret de la défense nationale, notamment 
ses articles 85 à 92,

Arrête :

Article 1

M.  Rivière  de  La  Souchère  (Arnaud)  est  nommé  fonctionnaire  de  sécurité  des  systèmes 
d’information  (FSSI)  au sein du service du haut  fonctionnaire  de défense et  de sécurité  des 
ministères économiques et financiers, à compter du 1er février 2021, en remplacement de M. 
Papillon (Jean-Philippe).

Article 2

Le chef du service du haut fonctionnaire de défense et de sécurité est chargé de l’exécution du 
présent arrêté,  qui sera publié  au Bulletin  officiel  de l’administration centrale  des ministères 
économiques et financiers.

Fait le 22 janvier 2021

Pour le ministre de l’économie, des finances et de la relance, et par délégation, 
Pour la ministre de la transformation et de la fonction publiques, et par délégation,
La secrétaire générale, haut fonctionnaire de défense et de sécurité,
Marie-Anne Barbat-Layani

BO Administration centrale


